АДМИНИСТРАЦИЯ  СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________
ИНН 3430008180 КПП 343001001 ОГРН 1053458084635
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   07 февраля 2020 года                     N 8

О ликвидации муниципального
казенного учреждения культуры
"Библиотека администрации Сысоевского сельского поселения"

         В соответствии  со статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ликвидировать юридическое лицо – муниципальное казенное учреждение культуры «Библиотека администрации Сысоевского сельского поселения».
2.  Создать ликвидационную комиссию в составе согласно приложению № 1.
3. Ликвидационной комиссии провести мероприятия по ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Библиотека администрации Сысоевского сельского поселения».

4. Председателю ликвидационной комиссии незамедлительно уведомить уполномоченный орган для внесения в Единый государственный реестр юридических лиц сведения о том, что юридическое лицо находится в процессе ликвидации.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на сайте муниципального образования Сысоевское сельское поселение Суровикинского муниципального района.

Глава Сысоевского
 сельского поселения	Д.Г. Пискаревская
Приложение № 1
к Постановлению администрации
Сысоевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 07 февраля 2020 г.  №8

Состав ликвидационной комиссии муниципального казенного учреждения культуры «Библиотека администрации Сысоевского сельского поселения»
Председатель ликвидационной комиссии – Борисова Н.А., директор МКУК «Библиотека администрации Сысоевского сельского поселения"
Члены  комиссии:
         Пискаревская Д.Г. -  глава Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района,
Айсина Н.Ю. -  главный бухгалтер администрации Сысоевского сельского поселения,
Пискова Е.В -  специалист 2 категории администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального рйона.